РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЛЫСОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ
	18.10.2021
	        с. Лысогорка
	№ 7

Об утверждении вида муниципального контроля на территории Лысогорского сельского поселения
В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Лысогорского сельского поселения Собрание депутатов Лысогорского сельского поселения
решило:

1. Утвердить вид муниципального контроля на территории Лысогорского сельского поселения – муниципальный контроль в сфере благоустройства.
2. Настоящее решение вступает в силу с 18.10.2021 г и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Собрания депутатов Обийко Елену Михайловну.
Председатель Собрания депутатов-

Глава Лысогорского сельского поселения
Кательницкая Н.А.
PAGE
2